

خبر

### تمرکز شهرداری برای بازگرداندن هویت باغشهری به کرج

سرپرست شهرداری کرج با اشاره به ضرورت تمرکز بر طراحی و اجرای پارک‌های موضوعی گفت:در پارک‌هایی مثل مادر و کودک می‌توان از پتانسیل دفاتر بین المللی هم استفاده کرد تا شرایط ارائه خدمات ویژه به شهروندان در این فضاها فراهم شود.به پایگاه خبری کرج امروز، منوچهر غفاری صبح امروز در بازدید از سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهرداری کرج که با حضور جواد چهرداد عضو شورای شهر و برخی مدیران شهری برگزار شده اظهار کرد: سازمان سیما، منظر و فضای سبز یکی از مهمترین سازمان‌های شهرداری کرج است.وی افزود: طی سال‌های گذشته اتفاقات خوبی در این سازمان افتاده و بخش عمده‌ای از این روند مرهون سرمایه‌انسانی متخصص و متعهدی است که در این مجموعه مشغول به کار هستند.غفاری با بیان اینکه طی سال‌های اخیر جهش قابل توجهی در حوزه فضای سبز کرج اتفاق افتاده، توضیح داد: مهمترین مراکز علمی کشاورزی کشور در استان البرز واقع شده و کرج به نوعی به عنوان قطب کشاورزی شناخته می‌شود.وی با بیان اینکه کرج در گذشته هویت باغشهری داشته، توضیح داد: کرج در دهه‌های اخیر چندان دور با باغات و زمین‌های کشاورزی پربارش شناخته و شهره شده بود.سرپرست شهرداری کرج اضافه کرد: به واسطه پتانسیل‌هایی که در کرج وجود دارد، انتظار ما برای بازگرداندن هویت باغشهری به این کلانشهر بی مورد نیست.وی گفت: از سازمان سیما و منظر انتظار می‌رود بیش از گذشته برای توسعه، حفظ و نگهداری فضای سبز شهری تلاش کند و در اقدامات خود خلاقیت و نوآوری را فراموش نکند.

■ **از تغییر نترسیم**

غفاری با اشاره به بحران تامین آب در کشور از جمله کرج اظهار کرد: برای توسعه فضای سبز استفاده از پوشش گیاهی کم آب و متناسب با اقلیم منطقه ضروری به نظر می‌رسدو متأسفانه طی سال‌های گذشته در این خصوص به خوبی عمل نشده است.وی ابراز کرج در شرایط آبی موجود کاشت چمن به هیچ وجه وجیه ندارد، گفت: باید علت تغییر پوشش گیاهی در گوشه و کنار شهر به مردم توضیح داده شود تا شهروندان بدانند که مثلا اگر چمن محدوده ای براشته و به جای آن نوع دیگری از پوشش گیاهی کاشته می‌شود، علتی جز صرفه جویی در منابع آبی ندارد و قطعا شهروندان هم با این کار همدل و همراه خواهند بود.

■ **ضرورت استفاده از تسوان مراکز علمی برای توسعه فضای سبز**

سرپرست شهرداری کرج اضافه کرد: برای توسعه فضای سبز شهری نیاز است از دانش مراکز علمی فعال در استان استفاده کنیم تا بتوانیم با نظر متخصصان از بهترین گونه‌ها برای تبدیل کرج به شهری سبز استفاده کنیم.این مسئول در ادامه با تأکید بر ضرورت کاشت درختان مثمر ابراز کرد: باید رویکرد سازمان سیما و منظر به سمت کاشت بیشتر درختان مثمری که بااقلیم کرج هماهنگ هستند تغییر کند و هر چند طی دو سال اخیر اقداماتی در این خصوص صورت گرفته ولی تا رسیدن به نقطه مطلوب فاصله زیادی داریم.وی در بخش دیگری از صحبت‌های خود با تأکید بر اینکه نیروی انسانی مهمترین سرمایه سازمان سیما و منظر است، گفت: باید از تجربه و تخصص نیروهای متخصص این سازمان استفاده شود چون در صورت گوشه نشینی آنها اهداف پیش بینی شده محقق نخواهد شد.

■ **تأکید بر تسریع در روند تکمیل پارک‌های محلی**

سرپرست شهرداری کرج با اشاره به هدفگذاری برای ایجاد ۳۰ پارک محله ای در گوشه و کنار شهر ابراز کرد: متأسفانه تا حدی از زمانبندی صورت گرفته برای افتتاح این فضاها عقب مانده‌ایم و امیدواریم با تلاش بیشتر شاهد بهره برداری تعدادی از آنها تا پایان سال باشیم.وی با اشاره به ضرورت تمرکز بر طراحی و اجرای پارک‌های موضوعی هم توضیح داد: در پارک‌هایی مثل مادر و کودک می‌توان از پتانسیل دفاتر بین المللی هم استفاده کرد تا شرایط ارائه خدمات ویژه به شهروندان در این فضاها فراهم شود.وی در بخش پایانی صحبت‌های خود بر نظرات بیشتر بر روند برگزاری انتخابات وانتخاب پیمانکار از این سازمان تأکید کرد و افزود: وظیفه ما صیانت از شهرداری است و کوتاهی در این امر هم به شهر و هم به شهروندان آسیب می‌رساند.

### بخش کاشت گلزار برای نخستین بار در هرمزگان راه‌اندازی شد

رئیس دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان از راه اندازی بخش کشت گلزارون برای بیماران ناشنوا خبر داد و گفت: تاکنون تشخیص بیماری را در استان داشتیم اما درمان و بازتوانی پس از آن را نداشتیم. به گزارش تیلا نیوز، حسین فرحشیدی، رئیس دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان در حاشیه مراسم افتتاح پروژه‌های درمانی با اشاره به افتتاح ۵۲ پروژه درمانی در نخستین روز از هفته دولت اظهار داشت: این پروژه‌ها که از خانه بهداشت تا افزایش فضاهای بیمارستانی را شامل می‌شود، تمامی شهرستان‌ها به جز ابوموسی را در برمی گیرد.وی افزود: حدود ۱۹ میلیارد تومان هزینه در این بخش انجام شده که ۸۵ میلیارد تومان از این مبلغ سهم خیرینی بود که پای کار بوده اند.رئیس دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان با اشاره به ۲ پروژه‌ای که برای نخستین بار انجام می‌شد، گفت: راه اندازی بخش کاشت گلزارون برای بیماران ناشنوا برای اولین بار اتفاق می افتد تا کنون تشخیصی بیماری را نداشتیم اما درمان و بازتوانی پس از آن را نداشتیم. فرحشیدی با اشاره به کلنگ زنی آغاز عملیات اجرایی هفته پسرده به ارزش ۱۰۵ میلیارد تومان تأکید کرد: پروژه از آزمایشگاه جامع بهداشت در بندرعباس و سوله بحران از مهمترین این پروژه‌هاست که نه فقط برای کمک به مددکاران بیمارستان که به عنوان سوله خدمات ارائه صحرایی ۱۰۰ تخت‌خوابی هم شود.

## ویژه شهرستان

آتشی که خام جان‌فشانی مردم، منابع طبیعی و محیط زیست شد

# تجربه‌ای گران در جهت حفظ محیط زیست



آرش نیکخو\* - روز دوشنبه ظهر آتش از جنگلهای منطقه «نارک» گچساران آغاز شد. نارک در پائین دست کوه «خامی» و دارای پست و بلندی‌های فراوانی است. بین کوه با صلابت و شکوهمند خامی، دره‌ای عمیق به طول پانزده کیلومتر وجود دارد که یک گردنه بلند آن را از «گساره لری» جدا می‌کند. خامی شبیهی اکثر کوه‌های زاگرس از شرق به غرب کشیده شده و در میانه بسیار سخت گذر است؛ دقیقا همان جایی که «دره نارک» است. دیوارهای عمودی هفت و هشتی، صعود به خامی از این ناحیه را تقریبا برای غیر حرفه‌ای‌ها ناممکن کرده است. کوه خامی ۳۰ هزار هکتار وسعت دارد که ۲۶ هزار هکتار آن توسط محیط زیست حفاظت می‌شود و یکی از مناطق چهارگانه حفاظت شده استان کهگیلویه و بویراحمد در کنار خائیز، دنا و ذیل است. این منطقه حفاظت شده سال‌ها میزبان گونه‌های ارزشمند حیات وحش از جمله کل و بز، پلنگ، کفتار، تشی، انواع روباه، گراز و انواع افعی‌های ارزشمند از جمله گرزمار و انواع پرندگان شکاری از جمله عقاب، شاهین، دلچه، کرکش و غیرشکاری همچون کبک‌های زیبا، تپهو بوده است.

خامی همچنین دارای انواع گونه‌های درختی از جمله بلوط ایرانی، گلابی وحشی، بنه، بادام، یکم، ارزن و چند گونه گیاهی ارزشمند است.

در چهار سال گذشته کوه خامی دچار آتش‌سوزی شدید با وسعت بالا شد و انتقال آتش‌سوزی هر سال دقیقا از همین منطقه نارک آغاز می‌شود. در بدترین اتفاق خامی پارسال ۴۰۰۰ هکتار از کوه و منطقه نارک دچار آتش‌سوزی شد که عملیات اطفا ۱۳ روز

به طول انجامید. طبق گفته مدیرکل مدیریت بحران استان، امسال در دو روز اول آتش‌سوزی ۱۵۰ هکتار طعمه آتش شد و آمار نهایی هنوز

معاون بهره برداری ذوب آهن اصفهان عنوان کرد :

## تلاش ۶ ساله ذوب آهنی ها ۵۰ درصد از تولید محصولات را صنعتی و ارزش افزا کرد

نیمی از سبد محصولات ذوب آهن اصفهان از پروفیل های ساختمانی به محصولات با ارزش افزوده بالا و محصولات صنعتی تبدیل شده اند. این تحولات به صورت کامل با استفاده از دانش و عمدتاً تجهیزات داخلی صورت گرفته است. در مجموعه مهندسی نورد (بخش خدمات فنی و طراحی کالیبراسیون) مهندسین و متخصصین توانمندی حضور دارند که «در حد یک دانشکده طراحی پروفیل» از لحاظ تحقیقاتی نیز بر پایه اصول مهندسی مانند یک نهاد R&D قوی عمل می‌کنند و پیش از اینکه پروفیل جدیدی با سعی و خطا در طراحی و با هزینه های گزاف میلیاردی در تأمین و تراش وگلند و آماده سازی کارگاه تولید شود، با نرم افزارهای طراحی و شبیه سازی از جمله آباکوس با دقت بالای ۹۵ درصد، این فرایند شبیه سازی خواهد شد که نمونه بسیار بازر آن طراحی و تولید ریل دارد.

## فرصت‌ها، تهدیدها و چالش‌های توسعه نیروی انسانی در وزارت نفت

تابع آن نیز از دیگر اقدامات مهم معاونت توسعه مدیریت و سرمایه انسانی وزارت نفت محسوب می‌شود که در کنار آن باید به بازرطراحی سازمان‌های صنعت نفت با رویکرد تولید دانش‌بنیان، برقراری سهمیه نیروهای طرح نظام /امریه در صنعت نفت از طریق فعالیت سامانه امریه، فراهم نمودن شرایط امکان تعدیل مدرک تحصیلی کارمندان با توجه به اصلاح و بازنگری ضوابط و مقررات مربوطه و استخدام فارغ‌التحصیلان گروه (الف) دانشگاه صنعت نفت و برگزاری جلسات مصاحبه فنی – تخصصی برای حدود ۱۵۹۰ نفر از کارکنان قرارداد مدت موقت پذیرفته‌شده در طرح آزمون توانمندسازی نیز اشاره کرد.

با وجود بازه زمانی کوتاه‌سپری‌شده برخی از مهم‌ترین نتایج و دستاوردهای کسب شده تاکنون می‌تواند در چند حوزه مورد تحلیل قرار گیرد

یکی از این حوزه‌ها ایجاد ظرفیت ساختاری، مقرراتی و تبدیل وضعیت کارکنان قرارداد مدت موقت / مدت معین (۵۳۰۰ نفر) از اینترگران مشمول بند (و) ماده ۴۴ قانون برنامه پنجم توسعه (کشور) و نیروهای پیمانکاری (۲۶۵۱۸ نفر) از اینترگران مشمول بند (د) تبصره ۲۰ قانون بودجه سال ۱۴۰۰ و بند (و) تبصره ۲۰ قانون بودجه سال ۱۴۰۱) واجد شرایط در صنعت نفت به کارمند رسمی و توانمندسازی کارکنان مذکور از طریق برگزاری دوره‌های آموزشی دولی استخدام و کارآموزی باشد

از سوی دیگر امکان استمرار خدمت اینترگران واجد شرایط تا ۳۵ سالگی سنوات خدمت با رعایت حداکثر۶۵ سال سن و تبدیل وضعیت اینترگران دارای رأی کمیسیون ماده (۱۶) رسیدگی به شکایات جالبازان نیز از دیگر دستاوردهای این معاونت است.

حوزه‌ی دیگر مشتمل بر ساماندهی مشاغل و جبران خدمات نیروهای قرارداد مدت موقت و البته استقرار کامل چرخه مدیریت بهره‌وری است که این مورد اخیر برای اولین بار در صنعت نفت اجرایی شده است.

همچنین تشکیل دبیرخانه ویژه جهت پیگیری اجرایی شدن تصمیمات متخذه در سفرهای استانی کارگروه معاونت توسعه مدیریت و سرمایه‌انسانی به مناطق عملیاتی و تدوین شیوه‌نامه دستورالعمل ساماندهی پیمان‌های در صنعت (غیر پروژه‌ای) و طراحی مدل حکمرانی و تنظیم‌گری از مستند برنامه‌منظور تعیین روابط وزارت نفت به‌عنوان نماینده دولت با شرکت‌های

امنیت و نیروهای لجستیک است، در صورتی که می‌توان تنها بخشی از این هزینه را صرف پیشگیری از وقوع آتش‌سوزی کرد.

طبق تعرفه پارسل‌ها هر سورتی پرواز بالگرد برای اهلی بوزن نیرو ۱۰۰ میلیون هزینه در بر داشت. در هر روز حداقل ۱۰ سورتی پرواز انجام می‌گرفت که دست‌کم یک میلیارد تومان تنها هزینه‌های پرواز بالگرد برای یک روز است. هزینه تأمین خوراک، تأمین امنیت داوطلبان، اتفاقات و سایر هزینه‌ها را نیز اضافه کنید.

خوشبختانه امسال به دلایل مختلف اعم از حضور فعال تر کنشگران و تشکل‌ها، تجهیز و ساماندهی نیروهای داوطلب، آموزش و آگاهی جوامع محلی از طریق فضای مجازی، تعیین نیروهای محلی مردمی معین برای اطلاع‌رسانی و حضور به موقع و همچنین کاهش بارندگی‌ها در بهار و کاهش طول تاج گلزارها، تعداد آتش‌سوزی‌ها در استان کهگیلویه و بویراحمد بسیار کمتر از سال‌های گذشته بوده این در حالی است که نه یک سوراخ گزیده و غافل گیر می‌شوند و آنهم شروع آتش از منطقه نارک است.

تجربه سال‌های گذشته می‌تواند برای جلوگیری از بروز چنین اتفاقی به کمک سازمان‌هایی مانند لجستیک حین عملیات و مدیریت بحران و مشاوره ملی همچنان هیچ برنامه‌ریزی مدون، همه‌شمول و هماهنگی برای جلوگیری از بروز آتش‌سوزی از سوی این سازمان‌ها در گچساران و استان صورت نمی‌گیرد.

اگر آتش در منطقه خامی شعله‌ور شود و از دره نارک عبور کند، قطعا خسارات بسیار بالایی به طبیعت خامی وارد و هزینه‌های مالی گزافی به ادارات تحمیل می‌کند کما اینکه در سالیان گذشته همین‌گونه شد. همچنین عبور آتش از

این دره به این معناست که اطفای آتش بسیار سخت و نیاز به صرف هزینه فراوان برای ارسال نیرو به بالای کوه، هزینه‌های پشتیبانی و تأمین



ساتارن آئین‌ها

دوشنبه ۷ شهریور ۱۴۰۱ ■ سال هفتم ■ شماره ۲۰۷ ■ **شهر** **ک**

خبر

### افتتاح و بهره برداری از ۳۰ پروژه ورزشی در نخستین هفته دولت

مدیر کل ورزش و جوانان فارس گفت : برکات فعالیت دولت سیزدهم و در سایه همت بالای رییس جمهور مردمی، پیگیری‌های استاندار و نمایندگان مردم استان در مجلس شورای اسلامی، در نخستین هفته دولت از اولین سسال خدمت دولت مردمی با ابراز قوی، شاهد افتتاح و بهره برداری از ۳۰ پروژه ورزشی و تفریحی‌تالیغ برشخصدو نه میلیارد ریال در هفته دولت در فارس خواهیم بود.حیدر صفر پور گفت: با افتتاح پروژه‌های ورزشی تا حدود زیادی موجبات ایجاد انگیزه و ترغیب جوانان به سوی ورزش فراهم‌شده و مهیا‌شدن زمینه پیگیری و کنترل آسیب‌های اجتماعی را به دنبال خواهد داشت.او گفت: معتقدم اگر به جای حسرت خوردن بر گذشته، عزم و اراده جدی و مصمم داشته باشیم می‌توانیم نقاط ضعف را به رشد تبدیل کنیم. در این مسیر ما عزم و اراده و توان را به میدان آوردیم و فرصت مسئولیت را به شکوفایی تبدیل کردیم.صفر پور یکی از مهم‌ترین اهداف اداره کل ورزش و جوانان استان فارس را جبران فاصله با شاخص ملی سرانه ورزشی است و با توجه به اینکه سرانه استان حدود ۵۲ سانتی متر و سرانه کشور ۷۰ سانتی متر است، که با این افتتاحیه‌ها به ۵۳ سانتیمتر خواهد رسید.او گفت: در حال حاضر رویکرد فعال سازی پروژه‌ها را در پیش گرفتیم و با توجه به اینکه در استان فارس با قریب به ۵۰۰ پروژه ورزشی نیمه تمام، بیشترین تعداد پروژه‌های نیمه تمام کل کشور را دارد، این پروژه‌ها هم از نظر زمان بندی و هم از بابت اعتباری، اعداد کلانی برای تکمیل شدن نیاز دارند. ۳۰ پروژه را فعال کرده و هم اکنون آماده افتتاح است که با افتتاح این پروژه‌ها سرانه فضای ورزشی استان به ۵۳ سانتیمتر ارتقا پیدا خواهد کرد که تا پیش از این ۵۲ سانتیمتر بوده است.صفرپور گفت: پروژه‌های افتتاحی شامل ۱۱ باب سالن ورزشی چند منظوره، ۲۴ باب زمین چمن مصنوعی مینی فوتسال، ۲ باب زمین چمن مصنوعی بزرگ، ۱ باب خانه جوان با اعتباری بالغ برشخصدو نه میلیارد ریال است.مدیر کل ورزش و جوانان استان فارس گفت: متر از تفکیک شده این پروژه‌ها شامل ۵۰۰۸ متر مربع فضای روپاز و ۳۰۵۰ متر مربع به فضای سرپوشیده است که تا پایان سال ۱۴۰۱ نیز این سرانه افزایش خواهد یافت.دکتر صفر پور با بیان اینکه از ۲۲۲ پروژه عمرانی سراسر کشور در بخش ورزش، استان فارس از نظر تعداد پروژه‌ها رتبه دوم را بعد از هرمزگان به خود اختصاص داد این در حالی است که از نظر تنوع پروژه‌ها در تأمین نیاز رشته‌های مختلف ورزشی فارس جایگاه برتر کشور را به خود اختصاص داده است.او گفت: این پروژه‌های ورزشی قابل افتتاح در شهرستان‌های نی ریز، خنج، لارستان، فیروکازین، فیروزآباد،اوز، بختگان، بوانات، پارک‌ساز، چهرم، فراشیند، فسا، مهر، خفر، خرمید، داراب، شیراز، کازرون و کوه چنار است همچنین یک باب خانه جوان در شهرستان پارک‌ساز و یک سالن چند منظوره در شهرستان بوانات و یک سالن چند منظوره دیگر نیز در شهرستان مهر به بهره برداری خواهند رسید.

**آگهی موضوع ماده ۳ و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان بیهقان ۱- برابر رای شماره ۱۴۰۱۶۰۳۱۷۰۷۰۰۷۴۵ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان بیهقان تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای غلامحسین یوسفی فرزند سرسربه شناسنامه ۹۳ و کد ملی ۱۸۶۰۹۵۰۹۶۵ صادره از بیهقان نسبت به چهار دانگ مشاع از شش‌دانگ یکباب ساختمان بمساحت ۱۷۸۱/۱۱ مترمربع در قسمتی از پلاک ۶۶۳/۵/۱ اصلی واقع در بخش یک ببهقان انتقال ملک بموجب سند رسمی ( که ذیل دفتر ۴۳۴ و صفحه ۲۷۴ پناش ثبت گردیده ) و انتقال ملک از مالک رسمی ببهان و التاازاد بری محرز گردیده است.**

**۲- برابر رای شماره ۱۴۰۱۶۰۳۱۷۰۷۰۰۷۴۶ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان بیهقان تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای محمد یوسفی فرزند سرسربه شناسنامه ۲۰۹ و کد ملی ۱۸۶۱۰۴۲۸۵۱ صادره از ببهقان نسبت به دو دانگ مشاع از شش‌دانگ یکباب ساختمان بمساحت ۱۷۸۱/۱۱ مترمربع در قسمتی از پلاک ۶۶۳/۵/۵ اصلی واقع در بخش یک ببهقان انتقال ملک ( بموجب سند رسمی شماره ۷۸۱۸/۱۱ دفتر ۱۷ ببهقان ) و انتقال ملک از مالک رسمی ببهان و التاازاد بری محرز گردیده است. لذا مشخصات متقاضی و ملک مورد تقاضا به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید عرض حال ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند.**

**بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.**

**تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۱/۰۵/۲۳**

**سپر پوست ثبت بیهقان – احمدی ۸۹۳**

**آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۱۶۰۳۱۰۷۸۰۰۰۴۶۴ مورخ ۱۴۰۱/۴/۲۳ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت**

**ملک یافت آباد تهران تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حبیبعلی زارعی فرزند امراله بنشماره شناسنامه ۱۹۱۳۱ صادره از تهران در شش‌دانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساحت ۴۸/۱۸ مترمربع در قسمتی از پلاک ۷۴۷۶ فرعی از ۲/۱ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۲۶۵ و ۷۱۶۴ فرعی از ۲/۱ اصلی واقع در بخش ۱۲ تهران خریداری از مالک رسمی آقای رضا زندیه محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند.**

**بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد ( شناسه آگهی : ۱۳۶۲۰۵۷ )**

**تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۱/۵/۲۳**

**تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۶/۰۷**

**۱۲۱۴۷ / الف**

**خداداد بشیری – رئیس ثبت اسناد و املاک یافت آباد تهران**